Директору ООО «РГМЭК»
И.А. Шишкину
____________________________________________
(ФИО)
зарегистрированного(ой) по адресу:______________
________________________________________________________________________________________
дата рождения _______________________________
место рождения ______________________________
____________________________________________
паспорт серия ___________ номер ______________
выдан ______________________________________
____________________________________________
дата выдачи _________________________________
контактный телефон __________________________
e-mail _______________________________________
ИНН________________________________________
СНИЛС______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на оформление соглашения о признании
и погашении задолженности

Прошу предоставить мне рассрочку для погашения задолженности за электропотребление по адресу______________________________________________ лицевой счет______________________ на ______ месяцев. Сумма первоначального взноса _____________ руб.
О себе сообщаю следующие данные:
Полномочия в отношении к ЛС (собственник, наниматель, зарегистрирован и пр.) ___________________
_________________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания _____________________________________________________________
(заполняется, если он отличается от адреса регистрации)
_________________________________________________________________________________________
Для положительного решения моего вопроса дополнительно сообщаю:
Наименование места работы ________________________________________________________________
Адрес нахождения места работы, телефон ____________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Дополнительный контактный телефон ________________________________________________________
Наличие расчетного счета в банке ___________________________________________________________
Я согласен получать от ООО «РГМЭК»: счет на оплату, информацию о сроке поверки (замены) прибора учета электроэнергии, о задолженности, о проведении акций и другую информацию, связанную с исполнением договора энергоснабжения посредством:
 - СМС на указанный номер сотового телефона
 - сообщения в Viber, WhatsApp и иных мессенджерах
 - в виде электронных писем на указанный адрес электронной почты
Я согласен на обработку ООО «РГМЭК» персональных данных, содержащихся в настоящем документе, с целью исполнения договора энергоснабжения и направления мне указанной выше информации, в том числе на передачу соответствующей информации лицам, привлекаемым к исполнению указанных действий с обеспечением требований законодательства РФ о защите персональных данных.

	подпись

	фамилия, инициалы

	дата

Указанные данные предоставляются потребителем в целях исполнения требований Постановления Правительства РФ № 354 от 06.05.2011.
Обработка предоставленных потребителем электроэнергии персональных данных осуществляется в соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» в целях исполнения договора энергоснабжения.